COMMISSIONE PALLAVOLO A.S: 2024/25
Calendario Campionato femminile primaverile FT

1A giornata di andata
FTO001 gio 20/03/25
FT0002 ven 21/03/25

2A giornata di andata
FTO003 gio 27/03/25
FTO004 gio 27/03/25

3~ giornata di andata
FTO005 ven 04/04/25
FTO006 gio 03/04/25

1A giornata di ritorno
FT0007 gio 10/04/25
FTO008 gio 10/04/25

2A giornata di ritorno
FTO009 ven 18/04/25
FT0010 gio 17/04/25

3~ giornata di ritorno
FTOO11 gio 24/04/25
FT0012 gio 24/04/25

21.00
21.15

21.00
21.15

21.15
21.00

21.00
21.15

21.15
21.00

21.00
21.15

Studio 2 Amateur
Volley Piave Frizz

ASD Vidor Moriago Volley
Polisportiva Preganziol ASD

Volley Piave Frizz
ASD Vidor Moriago Volley

ASD Vidor Moriago Volley
Polisportiva Preganziol ASD

Volley Piave Frizz
Studio 2 Amateur

Studio 2 Amateur
Polisportiva Preganziol ASD

ASD Vidor Moriago Volley
Polisportiva Preganziol ASD

Volley Piave Frizz
Studio 2 Amateur

Studio 2 Amateur
Polisportiva Preganziol ASD

Studio 2 Amateur
Volley Piave Frizz

ASD Vidor Moriago Volley
Polisportiva Preganziol ASD

Volley Piave Frizz
ASD Vidor Moriago Volley

ENTRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato di Treviso

- N o]

Farra di Soligo - Pal. Sc. Prim. "Milani"
Farra di Soligo - Pal. Sc. Prim. "Milani"

Vidor - Pal. Comunale
Preganziol - Palazzetto Sambughe

Farra di Soligo - Pal. Sc. Prim. "Milani"
Vidor - Pal. Comunale

Vidor - Pal. Comunale
Preganziol - Palazzetto Sambughe

Farra di Soligo - Pal. Sc. Prim. "Milani"
Farra di Soligo - Pal. Sc. Prim. "Milani"

Farra di Soligo - Pal. Sc. Prim. "Milani"
Preganziol - Palazzetto Sambughe



